变 频 器 选 型 手 册
中国·南京
南 京 欧 陆 电 气
Nanjing Oulu Electric
股票代码 : 871415
公司简称 : 欧陆电气
节能于心·高效于行

级版，体积较 EV510 更小，结构更紧凑，带载能力增强，性
能更稳定，同时支持网线外接面板显示。
产品特点 命名规则
E V 5 1 0 A    -    0 1 5 0 G  / 0 1 8 5 P     -     T 4
产品系列 功率代号
0150/0185：15kW/18.5kW
G: 通用型
P: 轻载型
电压等级
S2: 单相 220V
T2: 三相 220V
T4: 三相 380V
T5: 三相 480V
T6: 三相 690V
PAGE | 04
产品选型
变频器型号 电源容量 kVA  输⼊电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
 单相电源 :220V，50/60Hz
EV510A-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
EV510A-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
EV510A-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
EV510A-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
S2/T4：单相 220V 转三相 380V，50/60Hz
EV510A-0007G-S2/T4 1.5 8.2 2.1 0.75
EV510A-0015G-S2/T4 3.0 14.0 3.8 1.5
EV510A-0022G-S2/T4 4.0 23.0 5.1 2.2
EV510A-0037G-S2/T4 5.9 32.0 9.0 3.7
EV510A-0055G-S2/T4 8.9 45.0 13.0 5.5
EV510A-0075G-S2/T4 11.0 62.0 17.0 7.5
EV510A-0110G-S2/T4 17.0 90.0 25.0 11
EV510A-0150G-S2/T4 21.0 115.0 32.0 15
三相电源：220V，50/60Hz
EV510A-0037G-T2 8.9 14.6 17.0 3.7
EV510A-0055G-T2 17.0 26.0 25.0 5.5
EV510A-0075G-T2 21.0 35.0 32.0 7.5
三相电源：380V，50/60Hz
EV510A-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
EV510A-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
EV510A-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
EV510A-0037G/0055P-T4 5.9 10.5 9.0 3.7
EV510A-0055G/0075P-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
EV510A-0075G/0110P-T4 11.0 20.5 17.0 7.5
EV510A-0110G/0150P-T4 17.0 26.0 25.0 11
EV510A-0150G/0185P-T4 21.0 35.0 32.0 15
EV510A-0185G/0220P-T4 24.0 38.5 37.0 18.5
EV510A-0220G/0300P-T4 30.0 46.5 45.0 22
EV510A-0300G/0370P-T4 40.0 62.0 60.0 30
EV510A-0370G/0450P-T4 57.0 76.0 75.0 37
EV510A-0450G/0550P-T4 69.0 92.0 91.0 45
EV510A-0550G/0750P-T4 85.0 113.0 112.0 55
EV510A-0750G/0900P-T4 114.0 157.0 150.0 75
EV510A-0900G/1100P-T4 134.0 180.0 176.0 90
EV510A-1100G/1320P-T4 160.0 214.0 210.0 110
EV510A-1320G/1600P-T4 192.0 256.0 253.0 132
EV510A-1600G/1850P-T4 231.0 307.0 304.0 160
EV510A-1850G/2000P-T4 240.0 330.0 340.0 185
EV510A-2000G/2200P-T4 250.0 385.0 377.0 200
EV510A-2200G/2500P-T4 280.0 430.0 426.0 220
EV510A-2500G/2800P-T4 355.0 468.0 465.0 250
EV510A-2800G/3150P-T4 396.0 525.0 520.0 280
EV510A-3150G/3500P-T4 445.0 590.0 585.0 315
EV510A-3500G-T4 500.0 665.0 650.0 350
EV510A-4000G-T4 565.0 785.0 725.0 400
EV510A-4500G-T4 630.0 800.0 820.0 450
EV510A-5000G-T4 700.0 890.0 870.0 500
EV510A-5600G-T4 783.0 980.0 950.0 560
EV510A-6300G-T4 882.0 1180.0 1100.0 630
EV510A-7100G-T4 — — 1250.0 —
EV510A-8000G-T4 — — 1400.0 —
EV510A-9000G-T4 — — 1580.0 —
EV510A-10000G-T4 — — 1750.0 —
EV510A-12000G-T4 — — 2100.0 —
EV  510A-14000G-T4 — — 2320.0 —

可用于纺织、造纸、拉丝、机床、包装、食品、风机、水泵及各种自
动化生产设备。
产品特点 命名规则
E V 2 1 0 B  -  0 0 0 7 G  -  T 4
产品系列 功率代号
0007:0.75kW
G: 通用型
电压等级
S2: 单相 220V
T4: 三相 380V
PAGE | 10
产品选型
变频器型号 电源容量 kVA  输⼊电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
EV210B-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
EV210B-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
EV210B-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
EV210B-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
EV210B-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
EV210B-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
EV210B-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
EV210B-0040G-T4 5.9 10.5 9.0 4.0
EV210B-0055G-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
EV210B-0075G-T4 11.0 20.5 16.0 7.5
EV210B-0110G-T4 17.0 26.0 24.0 11
EV210B-0150G-T4 21.0 35.0 32.0 15
技术规范
项目 规格
输入电压 三相 AC380V ±10%；单相 AC220V ±10%
输入频率 50/60Hz
输出电压 0 ～输入电压
输出频率 矢量控制：0 ～ 500Hz              V/F 控制：0 ～ 500Hz
过载能力 150% 额定电流 60s；180% 额定电流 3s
控制方式 V/F 控制、无速度传感器矢量控制（SVC）
控制
特性
频率设定分辨率
模拟端输入 最高频率 ×0.025%
数字设定 0.01Hz
V/F 控制
V/F 曲线 三种方式：直线型；多点型；N 次方型 V/F 曲线（1.2 次方、1.4 次方、1.6 次方、1.8 次方、2 次方）
V/F 分离 2 种方式：全分离、半分离
转矩提升 手动设定：额定输出的 0.0 ～ 30.0%
自动提升：根据输出电流并结合电机参数自动确定提升转矩
自动限流与限压 无论在加速、减速或稳定运行过程中，都能自动侦测电机定子电流和电压，依据独特算法将其抑
制在允许的范围内，将系统故障跳闸的可能性减至最小
无感矢量控制
电压频率特性 根据电机参数和独特算法自动调整输出压频比
转矩特性
起动转矩：
3.0Hz 时 150％额定转矩（V/F 控制）
0.25Hz 时 150％额定转矩（无速度传感器矢量控制）
运行转速稳态精度：≤ ±0.2％额定同步转速
速度波动：≤ ±0.5％额定同步转速
转矩响应：≤ 20ms（无速度传感器矢量控制）
电机参数自测定 不受任何限制，在电机静态及动态下均可完成参数的自动检测，以获得最佳控制效果
电流与电压抑制 全程电流闭环控制、完全避免电流冲击，具备完善的过流过压抑制功能
运行中欠压抑制 特别针对低电网电压和电网电压频繁波动的用户，即使在低于允许的电压范围内，系统亦可依据独特之算法和残能分配策略，维持
最长可能的运行时间
PAGE |  11
技术规范
项目 规格
典型
功能
多段速与摆频运行 16 段可编程多段速控制、多种运行模式可选。摆频运行：预置频率、中心频率可调，断电后的状态记忆和恢复
PID 控制 RS485 通讯 内置 PID 控制器（可预置频率）、标准配置 RS485 通信功能
频率设定
模拟输入 直流电压 0 ～ 10V，直流电流 0 ～ 20mA（上、下限可选）

 纺 织 、 造 纸 、 拉丝、机床、包装、食品及各种自动化生
产设备的驱动。
产品特点 命名规则
E V 5 1 0 E  -  0 0 5 5 G  -  T 4
产品系列 功率代号
0055 :5.5kW
G: 通用型
电压等级
S2: 单相 220V
T2: 三相 220V
T4: 三相 380V
T5: 三相 480V
T6: 三相 690V
PAGE | 14
产品选型
变频器型号 电源容量 kVA  输⼊电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
单相电源 :220V，50/60Hz
EV510E-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
EV510E-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
EV510E-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
EV510E-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
三相电源：220V，50/60Hz
EV510E-0037G-T2 8.9 14.6 17.0 3.7
EV510E-0055G-T2 17.0 26.0 25.0 5.5
EV510E-0075G-T2 21.0 35.0 32.0 7.5
三相电源：380V，50/60Hz
EV510E-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
EV510E-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
EV510E-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
EV510E-0037G-T4 5.9 10.5 9.0 3.7
EV510E-0055G-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
EV510E-0075G-T4 11.0 20.5 17.0 7.5
EV510E-0110G-T4 17.0 26.0 25.0 11
EV510E-0150G-T4 21.0 35.0 32.0 15
EV510E-0185G-T4 24.0 38.5 37.0 18.5
EV510E-0220G-T4 30.0 46.5 45.0 22
EV510E-0300G-T4 40.0 62.0 60.0 30
EV510E-0370G-T4 57.0 76.0 75.0 37
EV510E-0450G-T4 69.0 92.0 91.0 45
EV510E-0550G-T4 85.0 113.0 112.0 55
EV510E-0750G-T4 114.0 157.0 150.0 75
EV510E-0900G-T4 134.0 180.0 176.0 90
EV510E-1100G-T4 160.0 214.0 210.0 110
EV510E-1320G-T4 192.0 256.0 253.0 132
EV510E-1600G-T4 231.0 307.0 304.0 160
EV510E-1850G-T4 240.0 330.0 340.0 185
EV510E-2000G-T4 250.0 385.0 377.0 200
EV510E-2200G-T4 280.0 430.0 426.0 220
EV510E-2500G-T4 355.0 468.0 465.0 250
EV510E-2800G-T4 396.0 525.0 520.0 280
EV510E-3150G-T4 445.0 590.0 585.0 315
EV510E-3500G-T4 500.0 665.0 650.0 350
EV510E-4000G-T4 565.0 785.0 725.0 400
EV510E-4500G-T4 630.0 800.0 820.0 450
PAGE |  15
技术规范
项目 规格
基本
功能
最高频率 ⽮量控制：0 〜 500Hz         V/F 控制：0 〜 500Hz
载波频率 0.8kHz 〜 12kHz                    可根据负载特性，自动调整载波频率
输入频率分辨率 数字设定：0.01Hz                 模拟设定：最⾼频率 ×0.025%
控制方式 开环⽮量控制 (SVC)               闭环⽮量控制 (FVC)                       V/F 控制
启动转矩 G 型机：0.5Hz/150%（SVC）；0Hz/180%（FVC）
调速范围 1：100(SVC)                             1：1000(FVC)
稳速精度 ±0.5%(SVC)                            ±0.02%(FVC)
转矩控制精度 ±5%(FVC)
过载能力 G 型机：150% 额定电流 60s；180% 额定电流 3s
转矩提升 ⾃动转矩提升；⼿动转矩提升 0.1%~30.0%
V/F 曲线 三种⽅式：直线型；多点型；N 次⽅型 V/F 曲线
(1.2 次⽅、1.4 次⽅、1.6 次⽅、1.8 次⽅、2 次⽅ )
V/F 分离 2 种⽅式：全分离、半分离
加减速曲线 直线或 S 曲线加减速⽅式。四种加减速时间，加减速时间范围 0.0 〜 6500.0s

拉丝、机床、包装、食品、风机、水泵及各种自动化生产设
备的驱动。
产品特点 命名规则
E V 5 1 0 H   -   0 0 3 7 G / 0 0 5 5 P   -  T 4
产品系列 功率代号
0037:3.7kW
0055:5.5kW
G: 通用型
P: 轻载型
电压等级
S2: 单相 220V
T4: 三相 380V
PAGE |  19
产品选型
变频器型号 电源容量 kVA  输⼊电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
单相电源 :220V，50/60Hz
EV510H-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
EV510H-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
EV510H-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
EV510H-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
三相电源：380V，50/60Hz
EV510H-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
EV510H-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
EV510H-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
EV510H-0037G/0055P-T4 5.9 10.5 9.0 3.7
EV510H-0055G/0075P-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
外形尺寸
规格型号
外型尺寸（mm）
安装孔径
B W H D
EV510H-0004G-S2
155 84 170 127 Ф5.7
EV510H-0007G-S2
EV510H-0015G-S2
EV510H-0022G-S2
EV510H-0007G-T4
EV510H-0015G-T4
EV510H-0022G-T4
EV510H-0037G/0055P-T4
183 91 193 142 Ф4.7
EV510H-0055G/0075P-T4
PAGE | 20
项目 规格
基本
功能
最高频率 ⽮量控制：0 〜 500Hz         V/F 控制：0 〜 500Hz
载波频率 0.8kHz 〜 12kHz                    可根据温度特性，⾃动调整载波频率
输入频率分辨率 数字设定：0.01Hz                 模拟设定：最⾼频率 ×0.025%
控制方式 开环矢量控制 (SVC)               V/F 控制
启动转矩 G 型机：0.5Hz/150%（SVC）； P 型机：0.5Hz/100%
调速范围 1：100(SVC)
稳速精度 ±0.5%(SVC)
过载能力 G 型机：150% 额定电流 60s；180% 额定电流 3s
P 型机：120% 额定电流 60s；150% 额定电流 3s
转矩提升 ⾃动转矩提升；⼿动转矩提升 0.1%~30.0%
V/F 曲线 三种方式：直线型、多点型、N 次方型 V/F 曲线（1.2 次方、1.4 次方、1.6 次方、1.8 次方、2 次方）
加减速曲线 直线或 S 曲线加减速⽅式。四种加减速时间，加减速时间范围 0.0 〜 6500.0s
直流制动 直流制动频率：0.00Hz 〜最⼤频率                               制动时间：0.0s 〜 36.0s

起重机，双梁桥、门式起重机，提梁机，冶金、港口
等起重设备。
产品特点 命名规则
C M 2 1 0  -  0 1 5 0 G   -   T 4   /   Q Z   /  * *  —
产品系列 功率代号
0150:15kW
G: 通用型
电压等级
T4: 三相 380V
起重专用
PN: 带 PN 接口 ;
空缺 : 无 PN 接口
CM210 系列 起重专用变频器
PAGE |  23
产品选型
变频器型号 电源容量 kVA  输⼊电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
CM210-0007G-T4/QZ 1.5 3.4 2.1 0.75
CM210-0015G-T4/QZ 3.0 5.0 3.8 1.5
CM210-0022G-T4/QZ 4.0 5.8 5.1 2.2
CM210-0037G-T4/QZ 5.9 10.5 9.0 7
CM210-0055G-T4/QZ 8.9 14.6 13.0 5.5
CM210-0075G-T4/QZ 11.0 20.5 17.0 7.5
CM210-0110G-T4/QZ 17.0 26.0 25.0 11
CM210-0150G-T4/QZ 21.0 35.0 32.0 15
CM210-0185G-T4/QZ 24.0 38.5 37.0 18.5
CM210-0220G-T4/QZ 30.0 46.5 45.0 22
CM210-0300G-T4/QZ 40.0 62.0 60.0 30
CM210-0370G-T4/QZ 57.0 76.0 75.0 37
CM210-0450G-T4/QZ 69.0 92.0 91.0 45
CM210-0550G-T4/QZ 85.0 113.0 112.0 55
CM210-0750G-T4/QZ 114.0 157.0 150.0 75
CM210-0900G-T4/QZ 134.0 180.0 176.0 90
CM210-1100G-T4/QZ 160.0 214.0 210.0 110
CM210-1320G-T4/QZ 192.0 256.0 253.0 132
CM210-1600G-T4/QZ 231.0 307.0 304.0 160
CM210-1850G-T4/QZ 240.0 330.0 340.0 185
CM210-2000G-T4/QZ 250.0 385.0 377.0 200
外形尺寸
落地安装尺⼨
1850G 〜 2000G 落地安装⽰意图
PAGE | 24
壁挂安装尺⼨
变频器型号
安装尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
安装孔径 重量（kg）≈
A B W H D
CM210-0007G-T4/QZ
101 171 112 180 118 φ4.6 1.3CM210-0015G-T4/QZ
CM210-0022G-T4/QZ
CM210-0037G-T4/QZ 101 171 112 180 138 φ4.6 2.1
CM210-0055G-T4/QZ
135 245 150 260 153 φ6 3.9
CM210-0075G-T4/QZ
CM210-0110G-T4/QZ
CM210-0150G-T4/QZ
CM210-0185G-T4/QZ
186 306 210 330.5 188 φ9.5 7.5CM210-0220G-T4/QZ
CM210-0300G-T4/QZ
CM210-0370G-T4/QZ
238 396 260 420 196 φ8.5 12.5
CM210-0450G-T4/QZ
CM210-0550G-T4/QZ 272 455 304 470 240 φ9 22.9
CM210-0750G-T4/QZ
200 614 278 630 310 φ9 39CM210-0900G-T4/QZ
CM210-1100G-T4/QZ
CM210-1320G-T4/QZ
300 650 454 670 310 φ9 67
CM210-1600G-T4/QZ
CM210-1850G-T4/QZ
400 810 520 835 382 φ13 107
CM210-2000G-T4/QZ
外形尺寸
PAGE |  25

用型伺服功能需求，是目前市场上性价比较高、稳定性非常好的伺服驱动
器。主要应用于塑料成型、管材挤出、制鞋、橡胶、金属压铸等行业。
产品特点 命名规则
L S 5 9 0  -  0 1 5 0 G  -  T 4
产品系列
功率代号：
0150G 表⽰ 15kW
三相 AC380V
LS590 系列 伺服驱动器
PAGE | 28
产品选型
型号 LS590-*****-** 0075G 0110G 0150G 0185G 0220G 0300G 0370G 0450G 0550G 0750G
额定功率 (kW) 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75
额定电流 (A) 17 25 32 37 45 60 75 91 112 150
最大保压电流 (A) 连续
60S 25.5 37.5 48.0 55.5 67.5 90.0 112.5 136.5 168.0 225.0
电
源
输
入
额定电压频率 三相 350，380，400，420，50/60Hz
容许电压波动 ±15%
容许频率波动 ±5%
制动
电阻
( 比配 )
kW 1 1.5 1.5 2.5 2.5 3 4 5 6 8
Ω ≥ 65 ≥ 43 ≥ 32 ≥ 22 ≥ 22 ≥ 16 ≥ 16 ≥ 16 ≥ 16 ≥ 12
旋转变压器信号线缆
( 比配 ) ZF80-**** 代表线缆长度，单位 cm。如 ZF80-400 代表线缆长度为 4 米
压力传感器 ( 必备 ) 可选用多款压力传感器，量程选择对应参数 A3-03（压力传感器量程），推荐 danfoss 060G3557
断路器 50 50 60 75 100 100 150 150 200 300
接触器 30 30 50 50 50 80 100 100 160 250
技术规范
项目 规格
基本
功能
最高频率 300Hz
载波频率 1kHz ～ 8kHz；可根据负载特性，自动调整载波频率
输入频率分辨率 数字设定：0.01Hz；模拟设定：最高频率 ×0.1%
控制方式 闭环矢量控制（VC）、 V/F 控制
启动转矩 0Hz/180%（VC）
调速范围 1:1000 （VC）
稳速精度 ±0.02%（VC）
转矩控制精度 ±5%（VC）
过载能力 150% 额定输出电流 60s；180% 额定输出电流 3s。
自动电压调整（AVR） 当电网电压变化时，能自动保持输出电压恒定。
保护功能 保护功能 上电电机短路检测、输入输出缺相保护、过流保护、过压保护、欠压保护、过热保护、过载保护等。
环境
使⽤场所 室内，不受阳光直晒，⽆尘埃、腐蚀性⽓体、可燃性⽓体、油雾、⽔蒸汽、滴⽔或盐份等
海拔⾼度 低于 1000m
环境温度 − 10℃〜＋ 40℃ ( 环境温度在 40℃〜 50℃，请降额使⽤ )
湿度 ⼩于 95%RH，⽆⽔珠凝结
振动 小于 5.9m/s2（0.6g）
存储温度 － 20℃～＋ 60℃
IP 防护等级 IP20
PAGE |  29
操作面板尺寸图
94.3mm
69.6mm
17.23mm
外形尺寸
变频器型号
安装尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
安装孔径 重量（kg）≈
A B W H D
LS590-0075G-T4
186 306 210 330.5 188 Ф9.5 7.5
LS590-0110G-T4
LS590-0150G-T4